DE SERVICIO:666770101393

RMU:29160 77-01-15 XAXX-010101 605 CFE

CUENTA:02DK04B010043930

LÍMITE DE PAGO:17 JUN 25

CORTE A PARTIR:18 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:W09N89

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:31 MAR 25-30 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$2,413

$2,413

(DOS MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,222.56
Fecha, hora y lugar de impresion:20/07/2025 16:09:20hrsCalz. Victorico R. GrajalesS/NBarrio CovadongaChiapa de CorzoChiapa de CorzoChiapasMexicoCP 29160